[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 26.07.2023 № 664
р.п. Степное
	О внесении изменений в решение Муниципального Собрания Советского муниципального района Саратовской области от 27.06.2007 № 241

Руководствуясь Уставом Советского муниципального района, Положением о порядке присвоения звания «Почетный гражданин Советского муниципального района», утвержденным решением Муниципального Собрания Советского муниципального района от 27.06.2007 № 241 (с изменениями), Муниципальное Собрание Советского муниципального района РЕШИЛО:

1. Внести в приложение № 1 к Положению о порядке присвоения звания «Почетный гражданин Советского муниципального района» утвержденному решением Муниципального Собрания Советского муниципального района от 27.06.2007 № 241, следующие изменения:

1) вывести из состава общественной комиссии по рассмотрению кандидатур на присвоение звания «Почетный гражданин Советского муниципального района» Горлову Алевтину Васильевну.

2) ввести в состав общественной комиссии по рассмотрению кандидатур на присвоение звания «Почетный гражданин Советского муниципального района» Перкова Владимира Николаевича, председателя районного Совета ветеранов войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов (по согласованию).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава Советского
муниципального района

                               С.В. Пименов
Председатель
Муниципального Собрания

Советского муниципального района                                             С.В. Чубарых